
Vážený_____ 
 
Ve společnosti Kimberly-Clark věříme, že partnerství s bezúhonnými společnostmi je klíčem k 
poskytování hodnoty našim spotřebitelům a zákazníkům. V rámci procesu zahájení spolupráce s 
dodavatelem vás žádáme, abyste vyplnili online [NÁZEV PROGRAMU] do [DATUM SPLATNOSTI]. K 
tomuto dotazníku náležité péče se dostanete kliknutím na ! PROPOJIT!. 
 
Kliknutím na níže uvedený odkaz získáte přístup k našemu chatbotovi, pokud máte jakékoli dotazy 
týkající se procesu registrace dodavatele. Při vystavování servisního lístku uveďte prosím název vaší 
společnosti a hodnocení, které se snažíte dokončit. 
 
Vážíme si vaší pozornosti věnované tomuto důležitému požadavku.  
 
Dodavatelé společnosti Kimberly-Clark pro Severní Ameriku mohou požádat o pomoc prostřednictvím 
našeho ChatBot Procuree, který je k dispozici zde. Dodavatelé společnosti Kimberly-Clark pro Evropu, 
Blízký východ a Afriku mohou požádat o pomoc prostřednictvím naší sdílené poštovní schránky, na 
kterou odkazujeme zde. 
 
Kliknutím na tento odkaz na QRC získáte školicí materiály, které vám pomohou tento úkol splnit.  
 
Děkujeme. 
 
Řízení rizik třetích stran společnosti Kimberly-Clark 

 


